
Luis Alberto de Herrera 539  - TATA

Ruta 101 Km 19.500 s/n esq. Yacaré - Estación ANCAP

Avda. Giannattasio Km. 20.500 - Local A 07  -  Shopping Costa Urbana

José Batlle y Ordóñez 960 esq. Dr Brause - TATA*

Gral. Artigas Nº 810  - TATA

Ruta 101 Km 19.950 local 1 SC-02.1 hall de arribos

Ruta Interbalnearia Km 36.200 manzana 85 solar 1 - Estación ANCAP

Ruta 8 Km. 30.500 - Devoto

Dr. Pouey 662 esq. Fco. Soca - Estación ANCAP

Avda. Rivera 125 esq. M. Legnani - Supermercado El Dorado

Municipio 556 entre Tomás Berreta y Wilson Ferreira - Supermercado Red Market

Avda. Artigas s/n esq. Las Piedras - Galeria Paseo de Compras

Ruta Interbalnearia Km.63.500 - Estación ANCAP 

Géant Local 26

María Pereira de Marotte entre J.P. Varela y Rogelio Martínez - Supermercado Essean

Avda. Giannattasio Km. 23.300 - TATA

Avda.al Parque Roosevelt 2495 - Macromercado

Juan Díaz de Solís s/n esq. Millán – Supermercado Millán

Bulevar del Bicentenario 318 esq. Sauce Loc. 021 – Las Piedras Shopping

Ruta 5 Km 19.200 - Estación ANCAP

Villanueva Saravia 777 - TATA

Roosevelt y Dr. Casello, Shopping Colonia, local S1

Brigadier General. Oribe s/n esquina Julio Alberto Goday - Autoservice Casa Colina

Berro 474 esquina Puig -  TATA

Ines Duran 1006 - Estación Petrobras

Dr. Gianbruno s/n ( ruta 7) entre Bettini y Piedra Alta - Supermercado FrayPas

Independencia 950 esq. Fernández

Fructuoso Rivera 3320 - TATA 

Pedro Campbell s/n esquina J. P. Varela - Estación Petrobras 

Avda. Baltasar Brum (Ruta 8) s/n esquina Lavalleja - Farmacia “La 13”

Avda. Aiguá y Cno. de los Gauchos - Estación ANCAP

Ruta 93 Km. 118 (Portezuelo) - Estación ANCAP

Ruta 10 Km 159.800  (Las Palmas) - Estación ANCAP La Barra

Local 230 - Punta Shopping

Avda. Roosevelt parada 11 y 1/2 - Devoto

Avda. Roosevelt y Z. Michelini - Disco 

Piria s/n esq. Buenos Aires - Devoto

Avda. Alvariza 1047 esq. 18 de Julio - Estación ANCAP

Avda. Artigas esq. 3 de Febrero - Macromercado

Luis A. de Herrera s/n entre Landa y Cno. Lussich - Estación ANCAP

Rambla Williman esq. Capitán Justo Bermúdez – Estación Petrobras

Rbla. Williman esq. Avda. España - Parada 25 de Playa Mansa - Estación AXION

Calle 32 s/n – Terminal Punta del Este

Washington 1673 Local 009 esq. Br. Artigas – Supermercado Super Star

Bvar. Artigas s/n esq. 25 de Mayo -  Local 42 (planta baja) – Shopping Terminal Paysandú 

Sarandí 950 esquina Agustín Ortega - TATA

18 de Julio s/n esq. Dr. Diez - Supermercado El Clon

Dr. P. Ferrer 1336 – Supermercado Don Detodo

Gral. Artigas 211 - TATA

Mario Anza esq. Gral. Liber Seregni - Terminal de Ómnibus Rocha

Avda. José Batlle y Ordónez 2265 L. 116 Salto Shopping

Grito de Asencio 1499 esq. Silvestre Blanco - TATA

Ruta 1 km. 72 entre Gral. Artigas y San José - Supermercado Takkai

Ruta 3 esq. Ruta 11 – Estación Ancap 

Artigas 341 esq. José E. Rodó - TATA

Don Bosco 734 local 22  - Terminal Shopping de Mercedes

Joaquin Suárez 259 esq. Treinta y Tres - TATA*

Juan Antonio Lavalleja 1774 - TATA

Artigas

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Cerro Largo

Colonia

Durazno

Flores

Flores

Florida

Florida

Florida

Florida

Lavalleja

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Maldonado

Paysandú

Paysandú

Rivera

Rivera

Rocha

Rocha

Rocha

Salto

Salto

San José

San José

Soriano

Soriano

Tacuarembó

Treinta y Tres

11

11

12

14

16

17

18

19

24

35

42

46

57

69

74

87

88

89

12

96

11

22

13

08

10

07

08

11

12

13

11

15

16

19

23

28

29

33

34

35

39

41

42

20

21

16

17

16

17

18

13

18

16

18

10

13

11

13

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

//

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

72

12

13

14

15

16

16

17

17

17

17

18

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

23

23

24

24

24

25

25

26

26

27

27

28

29

Agencia /
Subagencia Depto.

Artigas

Aeropuerto

San José de Carrasco

Canelones

Las Piedras

Aeropuerto

Pinamar

Pando

Las Piedras

Santa Lucía

Las Piedras

San Jacinto

San Luis

Parque Carrasco

San Antonio

Solymar

Barra de Carrasco

Las Piedras

Las Piedras

La Paz

Melo

Colonia

Cerro Chato

Trinidad

Trinidad

Fray Marcos

Florida

Florida

Florida

Minas

Maldonado

Punta Ballena

Palmas de la Barra 

Punta del Este

Punta del Este

Maldonado

Piriápolis

San Carlos

Maldonado

Maldonado

Punta del Este

Maldonado

Punta del Este

Paysandú

Paysandú

Rivera

Tranqueras

Castillos

Rocha

Rocha

Salto

Salto

Rafael Perazza

San José de Mayo

Mercedes

Mercedes

Tacuarembó

Treinta y Tres

Localidad
/ Barrio Dirección

Locales Abitab en el INTERIOR


