Locales Abitab en el INTERIOR

Agencia / Subagencia	Depto.	Localidad / Barrio	Dirección
11 / 11	Artigas	Artigas	Luis Alberto de Herrera 539 - TATA
12 / 11	Canelones	Aeropuerto	Ruta 101 Km 19.500 s/n esq. Yacaré - Estación ANCAP
12 / 12	Canelones	San José de Carrasco	Avda. Giannattasio Km. 20.500 - Local A 07 - Shopping Costa Urbana
12 / 14	Canelones	Canelones	José Batlle y Ordóñez 960 esq. Dr Brause - TATA*
12 / 16	Canelones	Las Piedras	Gral. Artigas N° 810 - TATA
12 / 17	Canelones	Aeropuerto	Ruta 101 Km 19.950 local 1 SC-02.1 hall de arribos
12 / 18	Canelones	Pinamar	Ruta Interbalnearia Km 36.200 manzana 85 solar 1 - Estación ANCAP
12 / 19	Canelones	Pando	Ruta 8 Km. 30.500 - Devoto
12 / 24	Canelones	Las Piedras	Dr. Pouey 662 esq. Fco. Soca - Estación ANCAP
12 / 35	Canelones	Santa Lucía	Avda. Rivera 125 esq. M. Legnani - Supermercado El Dorado
12 / 42	Canelones	Las Piedras	Municipio 556 entre Tomás Berreta y Wilson Ferreira - Supermercado Red Market
12 / 46	Canelones	San Jacinto	Avda. Artigas s/n esq. Las Piedras - Galeria Paseo de Compras
12 / 57	Canelones	San Luis	Ruta Interbalnearia Km.63.500 - Estación ANCAP
12 / 69	Canelones	Parque Carrasco	Géant Local 26
12 / 74	Canelones	San Antonio	María Pereira de Marotte entre J.P. Varela y Rogelio Martínez - Supermercado Essean
12 / 87	Canelones	Solymar	Avda. Giannattasio Km. 23.300 - TATA
12 / 88	Canelones	Barra de Carrasco	Avda.al Parque Roosevelt 2495 - Macromercado
12 / 89	Canelones	Las Piedras	Juan Díaz de Solís s/n esq. Millán – Supermercado Millán
72 / 12	Canelones	Las Piedras	Bulevar del Bicentenario 318 esq. Sauce Loc. 021 – Las Piedras Shopping
12 / 96	Canelones	La Paz	Ruta 5 Km 19.200 - Estación ANCAP
13 / 11	Cerro Largo	Melo	Villanueva Saravia 777 - TATA
14 / 22	Colonia	Colonia	Roosevelt y Dr. Casello, Shopping Colonia, local S1
15 / 13	Durazno	Cerro Chato	Brigadier General. Oribe s/n esquina Julio Alberto Goday - Autoservice Casa Colina
16 / 08	Flores	Trinidad	Berro 474 esquina Puig - TATA
16 / 10	Flores	Trinidad	Ines Duran 1006 - Estación Petrobras
17 / 07	Florida	Fray Marcos	Dr. Gianbruno s/n (ruta 7) entre Bettini y Piedra Alta - Supermercado FrayPas
17 / 08	Florida	Florida	Independencia 950 esq. Fernández
17 / 11	Florida	Florida	Fructuoso Rivera 3320 - TATA
17 / 12	Florida	Florida	Pedro Campbell s/n esquina J. P. Varela - Estación Petrobras
18 / 13	Lavalleja	Minas	Avda. Baltasar Brum (Ruta 8) s/n esquina Lavalleja - Farmacia "La 13"
20 / 11	Maldonado	Maldonado	Avda. Aiguá y Cno. de los Gauchos - Estación ANCAP
20 / 15	Maldonado	Punta Ballena	Ruta 93 Km. 118 (Portezuelo) - Estación ANCAP
20 / 16	Maldonado	Palmas de la Barra	Ruta 10 Km 159.800 (Las Palmas) - Estación ANCAP La Barra
20 / 19	Maldonado	Punta del Este	Local 230 - Punta Shopping
20 / 23	Maldonado	Punta del Este	Avda. Roosevelt parada 11 y 1/2 - Devoto
20 / 28	Maldonado	Maldonado	Avda. Roosevelt y Z. Michelini - Disco
20 / 29	Maldonado	Piriápolis	Piria s/n esq. Buenos Aires - Devoto
20 / 33	Maldonado	San Carlos	Avda. Alvariza 1047 esq. 18 de Julio - Estación ANCAP
20 / 34	Maldonado	Maldonado	Avda. Artigas esq. 3 de Febrero - Macromercado
20 / 35	Maldonado	Maldonado	Luis A. de Herrera s/n entre Landa y Cno. Lussich - Estación ANCAP
20 / 39	Maldonado	Punta del Este	Rambla Williman esq. Capitán Justo Bermúdez – Estación Petrobras
20 / 41	Maldonado	Maldonado	Rbla. Williman esq. Avda. España - Parada 25 de Playa Mansa - Estación AXION
20 / 42	Maldonado	Punta del Este	Calle 32 s/n – Terminal Punta del Este
21 / 20	Paysandú	Paysandú	Washington 1673 Local 009 esq. Br. Artigas – Supermercado Super Star
21 / 21	Paysandú	Paysandú	Bvar. Artigas s/n esq. 25 de Mayo - Local 42 (planta baja) – Shopping Terminal Paysandú
23 / 16	Rivera	Rivera	Sarandí 950 esquina Agustín Ortega - TATA
23 / 17	Rivera	Tranqueras	18 de Julio s/n esq. Dr. Diez - Supermercado El Clon
24 // 16	Rocha	Castillos	Dr. P. Ferrer 1336 – Supermercado Don Detodo
24 / 17	Rocha	Rocha	Gral. Artigas 211 - TATA
24 / 18	Rocha	Rocha	Mario Anza esq. Gral. Liber Seregni - Terminal de Ómnibus Rocha
25 / 13	Salto	Salto	Avda. José Batlle y Ordónez 2265 L. 116 Salto Shopping
25 / 18	Salto	Salto	Grito de Asencio 1499 esq. Silvestre Blanco - TATA
26 / 16	San José	Rafael Perazza	Ruta 1 km. 72 entre Gral. Artigas y San José - Supermercado Takkai
26 / 18	San José	San José de Mayo	Ruta 3 esq. Ruta 11 – Estación Ancap
27 / 10	Soriano	Mercedes	Artigas 341 esq. José E. Rodó - TATA
27 / 13	Soriano	Mercedes	Don Bosco 734 local 22 - Terminal Shopping de Mercedes
28 / 11	Tacuarembó	Tacuarembó	Joaquin Suárez 259 esq. Treinta y Tres - TATA*
29 / 13	Treinta y Tres	Treinta y Tres	Juan Antonio Lavalleja 1774 - TATA